{НЕ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 г. 2/4оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 12-2022п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 26 апреля 2012 г. № 63/2570 "Об утверждении

перечня должностей государственнойгражданской службы
Волгоградской области, замещаемых в аппарате Волгоградской

областной Думы, при замещении которых государственные гражданские
служащие Волгоградской области обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетнихдетей"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 12-2022п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 26 апреля 2012 г. № 63/2570 "Об утверждении перечня
должностей государственной гражданской службы Волгоградской области,
замещаемых в аппарате Волгоградской областной Думы, при замещении
которых государственные гражданские служащие Волгоградской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 12-2022п "О внесении
изменения впостановлениеВолгоградской областной Думы от 26 апреля
2012 г. № 63/2570 "Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Волгоградской области, замещаемых в аппарате
Волгоградской областной Думы, при замещении которых государственные
гражданские служащие Волгоградской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей".

Председатель комитета М.В.Струк